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      G/45J/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         62.603,00         13.368,84         49.234,16  21,36         13.368,84              0,00  21,36         13.368,84              0,00  21,36         13.368,84              0,00  21,36

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                44.391,00         12.936,66         31.454,34  29,14         12.936,66              0,00  29,14         12.936,66              0,00  29,14         12.936,66              0,00  29,14

      G/45J/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.912.076,00        547.089,07      2.364.986,93  18,79        547.089,07              0,00  18,79        547.089,07              0,00  18,79        547.089,07              0,00  18,79

      G/45J/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                256.623,00         55.288,64        201.334,36  21,54         55.288,64              0,00  21,54         55.288,64              0,00  21,54         55.288,64              0,00  21,54

      G/45J/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               197.240,00         41.028,15        156.211,85  20,80         41.028,15              0,00  20,80         41.028,15              0,00  20,80         41.028,15              0,00  20,80

      G/45J/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         15.582,00          2.384,05         13.197,95  15,30          2.384,05              0,00  15,30          2.384,05              0,00  15,30          2.384,05              0,00  15,30

      G/45J/14995/00  ANTIGUEDAD                         279.565,00         57.241,22        222.323,78  20,48         57.241,22              0,00  20,48         57.241,22              0,00  20,48         57.241,22              0,00  20,48

      G/45J/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              541.776,00         86.042,24        455.733,76  15,88         86.042,24              0,00  15,88         86.042,24              0,00  15,88         86.042,24              0,00  15,88

      G/45J/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                      0,00         48.028,22        -48.028,22   0,00         48.028,22              0,00   0,00         48.028,22              0,00   0,00         48.028,22              0,00   0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.310.110,00        100.949,51      1.209.160,49   7,71        100.949,51              0,00   7,71        100.949,51              0,00   7,71        100.949,51              0,00   7,71

      G/45J/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               112.399,00              0,00        112.399,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.732.365,00        964.356,60      4.768.008,40  16,82        964.356,60              0,00  16,82        964.356,60              0,00  16,82        964.356,60              0,00  16,82

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.732.365,00        964.356,60      4.768.008,40  16,82        964.356,60              0,00  16,82        964.356,60              0,00  16,82        964.356,60              0,00  16,82

      G/45J/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                 5.385,00          1.936,18          3.448,82  35,96          1.936,18              0,00  35,96          1.936,18              0,00  35,96          1.429,69            506,49  26,55

      G/45J/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                    363,00              0,00            363,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 1.286,00              0,00          1.286,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                82.297,00         40.812,91         41.484,09  49,59         40.812,91              0,00  49,59         19.032,91         21.780,00  23,13         19.032,91              0,00  23,13

      G/45J/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          71.900,00         43.638,24         26.672,87  60,69         18.271,09         25.367,15  25,41          5.124,62         13.146,47   7,13          5.124,62              0,00   7,13

      G/45J/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          18.500,00          3.698,24         14.801,76  19,99          3.698,24              0,00  19,99          3.698,24              0,00  19,99          3.698,24              0,00  19,99

      G/45J/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00             16,00            984,00   1,60             16,00              0,00   1,60             16,00              0,00   1,60             16,00              0,00   1,60

      G/45J/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                13.475,00          1.342,04         12.132,96   9,96          1.342,04              0,00   9,96          1.342,04              0,00   9,96          1.342,04              0,00   9,96

      G/45J/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  176.617,00        172.890,09          3.726,91  97,89        172.890,09              0,00  97,89         32.267,62        140.622,47  18,27         32.267,62              0,00  18,27

      G/45J/22101/00  AGUA                                 1.604,00            418,53            131,17  26,09            418,53              0,00  26,09            418,53              0,00  26,09            418,53              0,00  26,09

      G/45J/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.500,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   30.571,00          1.032,59         29.538,41   3,38          1.032,59              0,00   3,38          1.032,59              0,00   3,38          1.032,59              0,00   3,38

      G/45J/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS            12.463,00          1.896,87         10.213,16  15,22          1.896,87              0,00  15,22          1.896,87              0,00  15,22          1.896,87              0,00  15,22

      G/45J/22200/00  TELEFONICAS                         19.130,00         26.126,26         -6.996,26 136,57         26.126,26              0,00 136,57          3.826,89         22.299,37  20,00          3.826,89              0,00  20,00

      G/45J/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.183,00            340,91            680,95  10,71            340,91              0,00  10,71            340,91              0,00  10,71            340,91              0,00  10,71

      G/45J/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.500,00            992,68             30,00  39,71            992,68              0,00  39,71            992,68              0,00  39,71            992,68              0,00  39,71

      G/45J/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 4.900,00              0,00          4.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                489,00              0,00            489,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22409/00  OTROS RIESGOS                       28.000,00          2.043,09         25.956,91   7,30          2.043,09              0,00   7,30          2.043,09              0,00   7,30          2.043,09              0,00   7,30

      G/45J/22500/00  ESTATALES                            2.400,00          1.791,29            608,71  74,64          1.791,29              0,00  74,64          1.791,29              0,00  74,64          1.791,29              0,00  74,64

      G/45J/22501/00  LOCALES                             10.840,00            195,00         10.645,00   1,80            195,00              0,00   1,80            195,00              0,00   1,80            195,00              0,00   1,80

      G/45J/22502/00  AUTONOMICOS                             22,00            461,06           -439,06 *95,73            461,06              0,00 *95,73            461,06              0,00 *95,73            461,06              0,00 *95,73

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                75.491,00          1.236,20         74.254,80   1,64          1.236,20              0,00   1,64          1.236,20              0,00   1,64          1.236,20              0,00   1,64

      G/45J/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 5.400,00              0,00          5.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                29.068,00              0,00         29.068,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22609/00  OTROS                                7.259,00              0,00          7.259,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 2.750,00          2.250,00            500,00  81,82          2.250,00              0,00  81,82          2.250,00              0,00  81,82          2.250,00              0,00  81,82

      G/45J/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    191.300,00        123.420,00         67.880,00  64,52        123.420,00              0,00  64,52         30.694,36         92.725,64  16,05         30.694,36              0,00  16,05

      G/45J/22701/00  SEGURIDAD                          304.115,00        280.734,30         23.380,70  92,31         90.662,24        190.072,06  29,81              0,00         90.662,24   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        219.183,00         24.070,46        192.568,06  10,98         24.070,46              0,00  10,98          3.071,65         20.998,81   1,40          3.071,65              0,00   1,40

      G/45J/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            78.900,00              0,00         78.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22709/00  OTROS                                  605,00              0,00            605,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON               200.000,00         32.906,72        159.406,78  16,45         32.906,72              0,00  16,45          6.706,53         26.200,19   3,35          6.706,53              0,00   3,35

      G/45J/22722/00  TRABAJOS REALIZADOS                      0,00          4.000,00         -4.000,00   0,00          4.000,00              0,00   0,00          4.000,00              0,00   0,00          4.000,00              0,00   0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                              38.791,00          2.624,07         36.166,93   6,76          2.624,07              0,00   6,76          2.624,07              0,00   6,76          2.603,18             20,89   6,71
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      G/45J/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         62.603,00              0,00         62.603,00              0,00

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                44.391,00              0,00         44.391,00              0,00

      G/45J/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.912.076,00              0,00      2.912.076,00              0,00

      G/45J/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                256.623,00              0,00        256.623,00              0,00

      G/45J/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               197.240,00              0,00        197.240,00              0,00

      G/45J/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         15.582,00              0,00         15.582,00              0,00

      G/45J/14995/00  ANTIGUEDAD                         279.565,00              0,00        279.565,00              0,00

      G/45J/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              541.776,00              0,00        541.776,00              0,00

      G/45J/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.310.110,00              0,00      1.310.110,00              0,00

      G/45J/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               112.399,00              0,00        112.399,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.732.365,00              0,00      5.732.365,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.732.365,00              0,00      5.732.365,00              0,00

      G/45J/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                 5.385,00              0,00          5.385,00              0,00

      G/45J/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                    363,00              0,00            363,00              0,00

      G/45J/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 1.286,00              0,00          1.286,00              0,00

      G/45J/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                82.297,00              0,00         82.297,00              0,00

      G/45J/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          71.900,00              0,00         71.900,00          1.588,89

      G/45J/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          18.500,00              0,00         18.500,00              0,00

      G/45J/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45J/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                13.475,00              0,00         13.475,00              0,00

      G/45J/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  176.617,00              0,00        176.617,00              0,00

      G/45J/22101/00  AGUA                                 1.604,00              0,00          1.604,00          1.054,30

      G/45J/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.500,00              0,00          2.500,00          2.500,00

      G/45J/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45J/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   30.571,00              0,00         30.571,00              0,00

      G/45J/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS            12.463,00              0,00         12.463,00            352,97

      G/45J/22200/00  TELEFONICAS                         19.130,00              0,00         19.130,00              0,00

      G/45J/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.183,00              0,00          3.183,00          2.161,14

      G/45J/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.500,00              0,00          2.500,00          1.477,32

      G/45J/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 4.900,00              0,00          4.900,00              0,00

      G/45J/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                489,00              0,00            489,00              0,00

      G/45J/22409/00  OTROS RIESGOS                       28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/45J/22500/00  ESTATALES                            2.400,00              0,00          2.400,00              0,00

      G/45J/22501/00  LOCALES                             10.840,00              0,00         10.840,00              0,00

      G/45J/22502/00  AUTONOMICOS                             22,00              0,00             22,00              0,00

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                79.491,00         -4.000,00         75.491,00              0,00

      G/45J/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 1.400,00          4.000,00          5.400,00              0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                29.068,00              0,00         29.068,00              0,00

      G/45J/22609/00  OTROS                                7.259,00              0,00          7.259,00              0,00

      G/45J/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 2.750,00              0,00          2.750,00              0,00

      G/45J/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    191.300,00              0,00        191.300,00              0,00

      G/45J/22701/00  SEGURIDAD                          304.115,00              0,00        304.115,00              0,00

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        219.183,00              0,00        219.183,00          2.544,48

      G/45J/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            78.900,00              0,00         78.900,00              0,00

      G/45J/22709/00  OTROS                                  605,00              0,00            605,00              0,00

      G/45J/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45J/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON               200.000,00              0,00        200.000,00          7.686,50

      G/45J/22722/00  TRABAJOS REALIZADOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                              38.791,00              0,00         38.791,00              0,00
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      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                           7.215,00          4.465,86          2.749,14  61,90          4.465,86              0,00  61,90          4.465,86              0,00  61,90          4.465,86              0,00  61,90

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               15.600,00         15.600,00              0,00 100,00         15.600,00              0,00 100,00          3.524,79         12.075,21  22,59          3.524,79              0,00  22,59

*     00  Servicios Centrales                          1.679.102,00        790.939,59        868.796,81  47,10        575.500,38        215.439,21  34,27        134.989,98        440.510,40   8,04        134.462,60            527,38   8,01

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.679.102,00        790.939,59        868.796,81  47,10        575.500,38        215.439,21  34,27        134.989,98        440.510,40   8,04        134.462,60            527,38   8,01

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                           19.902,00              0,00         19.902,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60250/00  ELIMINACION DE BARRE               109.000,00              0,00        109.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60302/00  UTILLAJE                            12.705,00              0,00         12.705,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                12.000,00            275,79         11.724,21   2,30            275,79              0,00   2,30              0,00            275,79   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                33.790,00          3.737,51         30.052,49  11,06          3.737,51              0,00  11,06             20,51          3.717,00   0,06             20,51              0,00   0,06

      G/45J/60905/00  APLICACIONES INFORMA                95.029,00              0,00         95.029,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/61900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                12.600,00         12.600,00              0,00 100,00         12.600,00              0,00 100,00          3.140,55          9.459,45  24,93          3.140,55              0,00  24,93

      G/45J/66101/00  INMUEBLES                           98.800,00              0,00         98.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            432.826,00         16.613,30        416.212,70   3,84         16.613,30              0,00   3,84          3.161,06         13.452,24   0,73          3.161,06              0,00   0,73

**    6  INVERSIONES REALES                              432.826,00         16.613,30        416.212,70   3,84         16.613,30              0,00   3,84          3.161,06         13.452,24   0,73          3.161,06              0,00   0,73

***   185201  SERVICIOS CENTRALES                      7.844.293,00      1.771.909,49      6.053.017,91  22,59      1.556.470,28        215.439,21  19,84      1.102.507,64        453.962,64  14,05      1.101.980,26            527,38  14,05

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          324.981,00              0,00        324.981,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            324.981,00              0,00        324.981,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              324.981,00              0,00        324.981,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   185217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER                 324.981,00              0,00        324.981,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22722/00  TRABAJOS REALIZADOS                  9.917,35              0,00          9.917,35   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             24.917,35              0,00         24.917,35   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          24.917,35              0,00         24.917,35   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                 2.420,00              0,00          2.420,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/61900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                60.000,00         60.000,00              0,00 100,00         60.000,00              0,00 100,00         14.955,00         45.045,00  24,93         14.955,00              0,00  24,93

*     00  Servicios Centrales                             62.420,00         60.000,00          2.420,00  96,12         60.000,00              0,00  96,12         14.955,00         45.045,00  23,96         14.955,00              0,00  23,96

**    6  INVERSIONES REALES                               62.420,00         60.000,00          2.420,00  96,12         60.000,00              0,00  96,12         14.955,00         45.045,00  23,96         14.955,00              0,00  23,96

***   185218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE              87.337,35         60.000,00         27.337,35  68,70         60.000,00              0,00  68,70         14.955,00         45.045,00  17,12         14.955,00              0,00  17,12

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               264.738,39         23.238,60        241.499,79   8,78         23.238,60              0,00   8,78          5.538,60         17.700,00   2,09          5.538,60              0,00   2,09

*     00  Servicios Centrales                            264.738,39         23.238,60        241.499,79   8,78         23.238,60              0,00   8,78          5.538,60         17.700,00   2,09          5.538,60              0,00   2,09

**    6  INVERSIONES REALES                              264.738,39         23.238,60        241.499,79   8,78         23.238,60              0,00   8,78          5.538,60         17.700,00   2,09          5.538,60              0,00   2,09

***   185219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE             264.738,39         23.238,60        241.499,79   8,78         23.238,60              0,00   8,78          5.538,60         17.700,00   2,09          5.538,60              0,00   2,09

****  1852  Instituto Andaluz del Patrimon             8.521.349,74      1.855.148,09      6.646.836,05  21,77      1.639.708,88        215.439,21  19,24      1.123.001,24        516.707,64  13,18      1.122.473,86            527,38  13,17
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      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                           7.215,00              0,00          7.215,00              0,00

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               15.600,00              0,00         15.600,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.679.102,00              0,00      1.679.102,00         19.365,60

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.679.102,00              0,00      1.679.102,00         19.365,60

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                           19.902,00              0,00         19.902,00              0,00

      G/45J/60250/00  ELIMINACION DE BARRE               109.000,00              0,00        109.000,00              0,00

      G/45J/60302/00  UTILLAJE                            12.705,00              0,00         12.705,00              0,00

      G/45J/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45J/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45J/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                33.790,00              0,00         33.790,00              0,00

      G/45J/60905/00  APLICACIONES INFORMA                95.029,00              0,00         95.029,00              0,00

      G/45J/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/45J/61900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00         12.600,00         12.600,00              0,00

      G/45J/66101/00  INMUEBLES                          111.400,00        -12.600,00         98.800,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            432.826,00              0,00        432.826,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              432.826,00              0,00        432.826,00              0,00

***   185201  SERVICIOS CENTRALES                      7.844.293,00              0,00      7.844.293,00         19.365,60

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          324.981,00              0,00        324.981,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            324.981,00              0,00        324.981,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              324.981,00              0,00        324.981,00              0,00

***   185217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER                 324.981,00              0,00        324.981,00              0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45J/22722/00  TRABAJOS REALIZADOS                      0,00          9.917,35          9.917,35              0,00

*     00  Servicios Centrales                             15.000,00          9.917,35         24.917,35              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          15.000,00          9.917,35         24.917,35              0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                 2.420,00              0,00          2.420,00              0,00

      G/45J/61900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00         60.000,00         60.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              2.420,00         60.000,00         62.420,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                2.420,00         60.000,00         62.420,00              0,00

***   185218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE              17.420,00         69.917,35         87.337,35              0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00        264.738,39        264.738,39              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00        264.738,39        264.738,39              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00        264.738,39        264.738,39              0,00

***   185219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE                   0,00        264.738,39        264.738,39              0,00

****  1852  Instituto Andaluz del Patrimon             8.186.694,00        334.655,74      8.521.349,74         19.365,60
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            8.521.349,74      1.855.148,09      6.646.836,05  21,77      1.639.708,88        215.439,21  19,24      1.123.001,24        516.707,64  13,18      1.122.473,86            527,38  13,17



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     07.04.2022  14:23:41                                                                                                                     

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GA STOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4                                                                                                                               

                                          DEL MES D E Enero      AL MES DE Marzo                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2022                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1852       Instituto Andaluz del Patrimonio Histórico (IAPH)                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            8.186.694,00        334.655,74      8.521.349,74         19.365,60


